Remburssi ry
Lapin yliopisto

Y liopistokatu 8
96300 Rovaniemi

Talousarvio
Hallituskaudelle 2019



Varsinainen toiminta

Tuotot

Omavastuuosuudet tapahtumiin

Hallintotieteilijapaivat

Kulut

Toimistokulut

Pankki ja rahoituskulut
Jasenten haankinta
Vuosijuhlat
Virkistystoiminnan kulut
Lahjat ja muistamiset
Edustuskulut
Edunvalvonta ja vaalikulut
Hallintotieteilijapaivat

Yht:

Varainhankinta
Tuotot
Jasenmaksutulot
Haalarimainostuotot
Haalarimyynti

Muu varainhankinta
Yht:

Kulut

Haalareiden hankinta
Muut varainhankinnan kulut
Yht:

Satunnaiset erat

Avustukset

Yht:

Ylijaama(alijaama)

4100
2400

-150
-350
-50
-3500
-3000
-150
-300
-100
-2400

-3500

1200

800

800

1700

4500

-2000

-130

2370

438
700

1138

8€

Selite

sis. Vujut

PRH, nettisivut, toimistotarvikkeet

Pankin palvelumaksut, Izettle -kulut ja bailataan.fi provisio
Abi/avoimet ovet

2018 kulujen perusteella

Tapahtumat, illanvietot

Vuosijuhlalahjat

Vuosijuhlaedustukset ja mahdolliset kokousevaat

Mahd. tukemiset

Tuotemyynti 1000

Haalarimerkki

LYY, perusavustus
YKA



